PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico del EJerciclo del Presupuesto de Egresos
Clasificacidn por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
L ~ Del1deEneroal 30 de Junio de 2023

Egresos

-

ﬁ:;::;ig::’:::) Modificado | Dovangado Fagado

. : . 2 am(TEY RS 4 . 3 ) o]
Servicios Personales 6,179,156.00 74,943.00 6,254,098.00 2,601,701.68 2,601,701.68 3,652,396.42
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente 2 226,500 00 6.114 00 2,232,614 00 1,106,177 51 1.106,177 51 1,126,436 449
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio 1,716,750 00 36,682.00 1,753,432.00 832,331.44 832,331 44 921,100 58
Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,105,734 00 10,786.00 1,116,520.00 251,526.70 251,526 70 BG4, 983.30
Seguridad Social 1,130,171 00 21,361.00 1,151,532.00 411,665.93 411,665.93 739,866 07
Otlras Prestaciones Sociales y Econdmicas 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Materiales y Suministros §27,500.00 111,666.68 639,066.68 264,114.22 264,114,22 374,952.46
Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales 124,500.00 20.000.00 144,500.00 78,213.50 78,213 50 66,286 50
Alimentos y Utensilios 30,000.00 0.00 30,000.00 13,164.02 13,164.02 16,835.98
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion 25,000 00 000 25,000.00 6,213.24 6,213 .24 18,788 75
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de
Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000
Combustibles. Lubricantes y Aditivos 265,000 00 71,566.68 336,566 68 149,837.06 149,837 06 186,729 62
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos 9,000 00 0.00 9,000.00 0.00 000 9,000 00
Herramientas, Refacciones y Accesorios |
Menores 74,000.00 20,000.00 94,000 00 16,686.40 16,686 40 77,31360
Servicios Generales 763,870.00 333,286.00 1,097,165.00 362,580.69 362,580.59 734,574.41
Servicios Basicos 26,000 00 0.00 26,000 00 7,695 00 7,695 00 18,305 00
Servicios de Arrendamiento 66 000 0 000 B6,000.00 23,328 00 23.328.00 42,672 00
Servicios Profesionales Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios 118,400.00 152,896.00 301,296.00 155,867.58 155,867.58 145,428 42
Servicios Financieros. Bancarios y Comerciales 80.000 00 40.000.00 120,000 00 49,87102 49,871 02 70,128 98
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion 238,000.00 25,000.00 263,000.00 86,617.38 86,617 38 176,382 6.2
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,06
Servicios de Traslado y Viaticos 34,000.00 50,000.00 84.000.00 11,285.40 11,285 40 72714 GO
Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000
Otros Servicios Generales 171,470.00 65,389.00 236,859.00 27,916.21 27,916.21 208,942 79
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector )
Publico 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Subsidios y Subvenciones 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 000 (.00 000




PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos
Moditicado

Ampliacionasl

Concapto Aprobado

{Reduccionas) Davangado

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros

Analogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencia al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos intangibles
Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pubiico
Obra PUblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones del Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Prestamos
Inversion en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analoaos Fideicomiso de Desastres Naturales
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Conlingencias y Otras
Eroaaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica
Interes de la Deuda Publica
Comision de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

axl
000

000
000

000

000
936,700,00
45,000 00
000
890,700 00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,181,193.00
1,181,193.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
000
000

000
000

000
0.00
000
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
000
000

2

0.00

000
.00
0.00
0.00
1,015,000.00
0.00
0.00
1,015,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,666,794.85
2,666,794.85
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000

000
0.00
000
0.00
000

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00

I=(1+2)

000

000

0.00

000
1,850,700.00
4500000
0.00
1,905,700.00
0.00

0.00

0.00

0.00

n.oo
3,847,987.85
3,847,987.85
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

000
000

0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,998.12
39,998.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,419,801.96
1.419,801.95
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

D.00

0.00

0.00

000

000
39,998.12
39,998 12
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00
1,419,801.95
1,419,801 95
000

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

000
000

0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

000

)

000
1,910,701.88
5,001.88
000
1,905,700 00
0.00

000

0.00

000

000
2,428,185.90
2,428,185 90
000

.00

0.00

000
0.00
000
0.00

000
0.00

000
0.00
000
000
000

0.00
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000
000
000
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Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2023

Eqresos
Fihoul Ampliacioives/ } Subujerciclo
Janceplo Aprobatio (Rediiceiones) Modificado Pevengado } e
3=(1+2) AL 6=(3-4)
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 /\ 0.00 0.00
e 9,687,418.00 13,789,007.53 4,688,196.46 \ \ , 4,686,196.46 9,100,811.07
FRANCISCO JAVIER REYES FONSECA

codiAoon




